





  
    
  

  
    
  
  
    	
        
      
	
O škole
	
O nás

	
Historie školy

	
Vzdělávací vize

	
Často kladené dotazy

	
Spokojenost rodičů

	
Sluníčkobus

	
Projekty
	
Erasmus

	
Evropské fondy

	
Oxford university

	
Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ

	
Šablony




	
Akreditace

	
Klub rodičů - KRPS, z.s.

	
Nabídka pracovních míst




	
Mateřská škola
	
Úvod do ŠVP

	
MŠ Lipník nad Bečvou
	
Aktuální informace

	
1.třída - Hvězdičky

	
2.třída - Broučci

	
3.třída - Smajlíci




	
MŠ Přerov
	
Aktuální informace

	
Základní informace

	
Zápis

	
1. oddělení - Medvídci

	
2. oddělení - Berušky

	
3. oddělení - Motýlci

	
4. oddělení - Včeličky







	
Základní škola
	
Aktuální informace

	
Struktura školy

	
Třídy
	
1. třída

	
2. třída

	
3. třída

	
4. třída

	
5. třída

	
6. třída

	
7. třída

	
8. třída

	
9. třída







	
Školní družina

	
Strava
	
Ceník stravy od 1. 9. 2022




	
Školné
	
Školné MŠ

	
Školné ZŠ




	
Dokumenty

	
Kontakty



  





    
        ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.

    




    
        
              Hledat

        










 7.března 2024



Projekt






celý článek






    
    



 1







 23.února 2024








Velikonoční knihobraní


 Ladislava Bezděková






Přichází na řadu nová akce SVČ Sluníčko: Velikonoční knihobraní


Březen je měsícem čtenářů. Podporujeme význam četby nejen u dětí. 
Děkujeme, že se zapojíte společně s námi.







celý článek










    
    



 1







 19.února 2024








Zájmové kroužky pro II. pololetí školního roku 23/24


 Ladislava Bezděková

Jsme zde opět s nabídkou zájmových kroužků na II. pololetí tohoto školního roku. Přihlásit se můžete pomocí QR kódu, který vás odkáže přímo na přihlášku. 
V nabídce zůstávají již zajeté zájmové kroužky a dva nové (Malý výtvarník a Jóga pro nejmenší). Přihlášky z I. pololetí jsou nadále platné a není nutné dítě do kroužku znova přihlašovat. Pouze v případě výběru nového či dalšího kroužku z nabídky. 


Děti, neváhejte se přihlásit!

Sluníčko SVČ
https://www.facebook.com/zsamsslunicko



celý článek










    
    



 40







 24.ledna 2024








Lyžařské kurzy 2024 


 Ladislava Bezděková

Určitě jste postřehli, že se naši žáci vypravili do horského prostředí. 
První lyžařský kurz pro mladší žáky proběhl v Ramzové. Druhý kurz v Koutech nad Desnou.
Důležitá je pohoda a radost dětí z lyžování a snowboardingu. Právě o to se snažíme, udělat to dětem hezké. 


celý článek










    
    



 14







 19.ledna 2024








Hvězdičky využívají digitální technologie k rozvoji a vzdělávání


 Hvězdičky  |   MŠ Lipník nad Bečvou




celý článek










    
    




	1
	2
	3
	›
	»






    

    

Aktuality



 Zveřejněno: 15.9.2023

Jízdní řád Sluníčkobusu 






 jizdni-rad-9-2023-od-19.9..pdf
Velikost: 747kb













 Zveřejněno: 20.6.2023

Školné od 1. 9. 2023

Vážení a milí rodiče,
dovolujeme si Vás seznámit s novým ceníkem školného platným od 1. 9. 2023.






 komentar-k-ceniku-skolneho-09_2023
Velikost: 138kb








 lipnik---cenik-skolneho-09_2023
Velikost: 111kb








 prerov---cenik-skolneho-09_2023
Velikost: 117kb












Zobrazit vše







Kontakty


ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.

		Loučská 237,
751 31  Lipník nad Bečvou
		IČ: 25366556
		581 772 171
602 735 412
		info@slunicko.cz
		dktckvd


 Zobrazit kontakty







Anketa








        
        

        
        	
	
	
	
	


        
        















        

        
            
            Předchozí
        
        
            
            Další
        
    



Kalendář akcí


	Sudý týden	Lichý týden


Dnes je 20. března 2024
a svátek má Světlana.










Školní rok 2023/2024


	Zahájení šk. roku:	4. 9. 2023
	Podzimní prázdniny:	26. - 27. 10. 2023
	Vánoční prázdniny:	22. 12. - 2. 1. 2024
	Konec 1. pololetí:	31. 1. 2024 (středa)
	Pololetní prázdniny:	2. 2. 2024 (pátek)
	Jarní prázdniny:	12. 2. - 18. 2. 2024
	Velikon. prázdniny:	28.3. 2024
	Konec šk. roku:	28. 6. 2024 (pátek)
	Zahájení šk. roku 2024/2025:	2. 9. 2024












    
    
    
    
    
    
    



    
    
        
            
                
                Základní informace

                	Název školy:	ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.
	Adresa:	Loučská 237
	IČ:	25366556
	Ředitelka školy:	Bc. Věra Pospíšilová
	E-mail:	info@slunicko.cz
	Web:	https://www.slunicko.cz
	Datová schránka:	dktckvd


                

            

            
                
                Telefonní kontakty

                	Pevná linka:	(+420) 581 772 171
	Ředitelka:	(+420) 581 772 171
	Družina:	(+420) 580 582 850
	Odhlašování obědů:	(+420) 731 438 486
	Výdejna obědů:	(+420) 580 582 851
	pavilon 5.třída a II.stupeň ZŠ:	(+420) 580 582 852


                

            

        

    

    
        
        Mapa

        
        

    








    
        
    
        
    
        Prohlášení o přístupnosti  |  
        Webové stránky s redakčním systémem pro školy
    

    
        Copyright© ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.
    
      

Webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Pokračováním s tím souhlasíte. Souhlasím



